
   
\

Užhkově

vozy

02426-TRVWNBO1

 

 

 

 

 

  
 

 

Jméno: Česká pošta,s.p.

Sídlo/Bydliště: Politických vězňů 909/4, 22599 Praha 1 - Nové město

lČO/RČIČ.OP: 47114983 Info email: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

DIČ: CZ47114983 Tel: XXXXXXXXXXXXX

Zástupce: Mobil: Email:

Tovární značka: Volkswagen

Model: Caddy skříň 2,0 TDI 4MOT KR EU6 SAAA5900

Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Žlutá Traffic

Výkon kW/k: 90/122 Barva potahů: Titanové černá

Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: 9118 / DM

Číslo karoserie: Číslo komise:

Poznámky:
 

Barva vozidla / obj. kód: Žlutá Traffic / 9118

Zvláštní výbava lobj. kód:

2 funkční klíče / 8QJ

Gumová podlaha v kabině řidiče / 5AC

Gumová podlaha v nákladovém prostoru: / 5BS

- bez obložení středové části mezi sedadly a přepážkou
Klimatizace &quot;Climatic&quot;: /ZK2

- poloautomatícká regulace
- uzamykatelná přihrádka před spolujezdcem s chlazením a osvětlením

Okno zadních dveří vyhřívané: /ZE6

- okno vyhřívané se stěračem a s ostřikovačem

Parkpilot vzadu / 7X1

Potahy sedadel &quot;Marathon&quot; z robustní / N1C

látky
Rádio &quot;Composition Audio&quot; / 242

- monochromatický displej
- 2 reproduktory vpředu
- slot na SD kartu

- Aux-in vstup
- USB vstup
- FM-přijem



- nelze kombinovat se zpětnou kamerou

Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Vysoká dělící stěna s oknem a se / ZT4

zpětným zrcátkem

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče / 3L1

Zadní křídlové dveře prosklené / 3RE

Zesílené závesy dveří: / 0D3

- zesílené závěsy dveří na straně u řidiče

- gumová vymezovací vložka (doraz)

Doplňková výbava:
Gumové koberce + pov. výbava
Polep zadního okna

Polepy vozidla

1 litr mot. oleje
10l PHM

Zámek řadící páky
volné ložené v ložném prostoru

Plnohodnotné rezervní kolo

- zvedák vč. klíče na šrouby vojně ložené v zav. prostoru
Doprava vozu do Depa v rámci CR

 

 

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek
uvedeno.



1 funkční klíč + 1 pevný klíč

15&quot; kotoučové brzdy vpředu

15&quot; podvozek

3. brzdové světlo

4 držáky nápojů ve středové konzole

Airbag řidiče a spolujezdce:

Antíblokovací systém (ABS)

Asistent pro rozjezd do kopce

Asistent rozpoznání únavy

Automatický spínač denního svícení

Boční a hlavové airbagy pro řidiče a

Boční obložení Standard:

Boční ochranné lišty černé

Boční směrová světla

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Determálni skla (zelená)

Elektronický imobilizér

Emisní norma EURO 6

ESP, EDS

Halogenové přední světlomety H4

Kobercová krytina v prostoru pro řidiče

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu

Kryty vnějších zpětných zrcátek černé:

Lepicí dojezdové sada Tire mobility set:

Maska chladiče s vysokým černým leskem a

Multifunkční ukazatet &quot;Plus&quot;:

Multifunkční ukazatel &quot;Plus&quot;:

Multikolizní brzda

Nekuřácké provedeni - bez popelníku

Obložení dveři l:

Obložení střechy:

Opěrky hlavy v kabině řidiče:

Osvětlení vnitřního prostoru ~ Standard:

Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy skříň 2,0 TDI 4MOT KR EU6:

Otevřená odkládací přihrádka

Ozdobné kryty kol

Paket Elektrika l:

Palivová nádrž 55l u benzinu a dieslu

Pevná dělící přepážka bez okna

Pneumatiky 195/65 R15 91 T

Posuvné dveře vpravo

Potahy sedadel &quot;Austin&quot; látkové

Prachový a pylový filtr

Prodloužená záruka výrobce 2+2 !200 000:

Přední a zadni nárazník- plastový v

Přední výdechy, černý mat

Příprava pro rádio:

Příprava pro systém střešních nosníkú:

Přístrojová deska - standard

Přístrojová kaple:

Regulace brzdného účinku motoru (MSR)

Regulace prokluzu (ASR)

Sedadlo řidiče:

Sedadlo spolujezdce:

Servotronic:

Sluneční clona u řidiče:

Sluneční clona u spolujezdce:

Standardní odpružení a tlumiče

Start-Stop:

Tempomat s omezovačem

Tepelné izolující přední sklo

Topení a ventilace - mechanická

Vnější zpětné zrcátko levé:

Vnější zpětné zrcátko pravé:

Vnitřní osvětlení nákladového prostoru

Zadní světlomety standardní

Zadní výklopné dveře neprosklené


